

Obrazac 3.

**FINANCIJSKA AGENCIJA**

OIB: 85821130368

Regionalni centar Split

Mažuranićevo šetalište 24/b

(adresa nadležne jedinice)

Nadležni **Trgovački sud u Zadru**

Poslovni broj spisa **St-411/2024**

**FINANCIJSKA AGENCIJA**

RC SPLIT

**03 -02- 2025**

PREDSTEČAJNE NAGODBE

PRIMANJE I OTPREMA POŠTE

KLASA

UR. BROJ

039-011/25-70/1  
118-08-2012-25-2

**PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU**

**PODACI O VJEROVNIKU:**

Ime i prezime / tvrtka ili naziv ARMA, obrt za održavanje plovila, vl. Lovre Blaslov, Zadar,  
Ulica Grigora Viteza 2

OIB 05119978448

Adresa / sjedište

Zadar, Ulica Grigora Viteza 2

**PODACI O DUŽNIKU:**

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

MARTINA-TOURS, d.o.o.

OIB 18884783562

Adresa / sjedište

Zadar (Grad Zadar)

Put Murata 20a

**PODACI O TRAŽBINI:**

1) Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

**RAČUN 3/1/1 od 20.07.2023.**

Iznos dospjele tražbine **27.010,60 eura**

Glavnica 22.897,80 eura

Kamate 4.112,80 eura

Iznos tražbine koja dopijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka

- zatezna kamata na iznos glavnice od 22.897,80 eura od 30. siječnja 2025.g. do isplate

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

**RAČUN 3/1/1 od 20.07.2023.**

2) Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

**RAČUN 2/1/1 od 06.06.2023.**

Iznos dospjele tražbine **5.985,61 eura**

Glavnica 5.000,00 eura

Kamate 985,61 eura

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka

- zatezna kamata na iznos glavnice od 5.000,00 eura od 30. siječnja 2025.g. do isplate

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

**RAČUN 2/1/1 od 06.06.2023.**

**Ukupno tražbina po računu 3/1/1 i računu 2/1/1: 32.996,21 eura**

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA ~~/NE~~ za iznos **do 20.000,00 eura uvećan za zakonske zatezne kamate**

Naziv ovršne isprave

**Zadužnica izdana od strane Javnog bilježnika Vere Marčine u Zadru, posl. broj: OV 7491/2023, u Zadru, od dana 29.06.2023.g.,**

(u redosljedu naplate pred Financijskom agencijom)

**PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:**

Pravna osnova razlučenog prava

\_\_\_\_\_

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

\_\_\_\_\_

Iznos tražbine \_\_\_\_\_ (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje **ODRIČEM / NE ODRIČEM**

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja **PRISTAJEM / NE PRISTAJEM**

**PODACI O IZLUČNOM PRAVU:**

Pravna osnova izlučenog prava

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

Zadar, 29. siječnja 2025.g.

Potpis vjerovnik  
OBRT ZA ODRŽAVANJE PLOVILA  
**ARMA**  
vl. Lovre Blaslov  
Grigora Viteza 2 • Zadar



ARMA obrt za održavanje plovila, vl. Lovre Blaslov  
 Ulica Grigora Viteza 2, 23000 Zadar  
 Žiro račun OTP banka: HR0324070001100265470  
 Tel: 099 243 9687  
 Mail: armasuport@gmail.com

OIB : 05119978448

Zadar, 20.07.2023 09:07:49  
 Datum računa : 20.07.2023

**RAČUN 3/1/1****OBRAČUN PREMA NAPLAĆENOJ NAKNADI**

Mjesto isporuke : **Zadar**  
 Datum isporuke : **20.07.2023** Skladište : **1**  
 Dospijeće plaćanja : **10.08.2023**  
 Poziv na broj plaćanja : **00 3-2023-6**  
 Otpremni dokument :  
 OIB/PDV ID : **18884783562**  
 Uplata na IBAN : **HR0324070001100265470**  
 Narudžba :  
 Operater : **1 Lovre Blaslov**  
 Način plaćanja : **T - Transakcijski račun**

**MARTINA TOURS d.o.o.**  
**Put Murata 20 a**  
**23000 ZADAR**  
**RH**

| rbr                           | šifra artikla | naziv artikla-usluge                    | j.mj. | količina | cijena    | vrijednost       | porez % |
|-------------------------------|---------------|-----------------------------------------|-------|----------|-----------|------------------|---------|
| 1.                            | 28            | Škverski radovi na MB "MICHELLE" spec.2 | kom   | 1,000    | 8.434,50  | 8.434,50         | 0,00    |
| 2.                            | 28            | Škverski radovi na MB "MICHELLE" spec.2 | kom   | 1,000    | 14.463,30 | 14.463,30        | 0,00    |
|                               | %             | osnovica                                |       |          |           |                  |         |
|                               | 0,00          | 22.897,80                               |       |          |           |                  | 0,00    |
| <b>Vrijednost bez PDV-a :</b> |               |                                         |       |          |           | <b>22.897,80</b> |         |
| <b>Iznos PDV-a :</b>          |               |                                         |       |          |           | <b>0,00</b>      |         |
| <b>UKUPNO SA PDV-om : EUR</b> |               |                                         |       |          |           | <b>22.897,80</b> |         |

**Ukupno u HRK: 172.523,47**  
 Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR = 7,53450 HRK

Ugovor : M/B "MICHELLE"

Pdv nije obračunat temeljem čl. 90. st. 2. Zakona o pdv-u

Napomena: Uz račun prilažemo specifikaciju 1. i 2. za navedene radove

Izradio : Lovre Blaslov

Odgovorna osoba: Lovre Blaslov



Škverski radovi na MB MICHELLE 2023-2

|                                                                  | KOL | CIJENA     | TOTAL             |
|------------------------------------------------------------------|-----|------------|-------------------|
| 1. PRAMAC BOKOVI                                                 | 27  | 60,00 €    | <b>1.620,00 €</b> |
| 2. OGRADA                                                        | 1   | 5.840,00 € | <b>5.840,00 €</b> |
| 3. ROŠTILJI<br>DEMONTAŽA, SPUŠTANJE I DIZANJE PRANJE I POLIRANJE | 2   | 400,00 €   | <b>800,00 €</b>   |
| 4. ODUŠNIK                                                       | 1   | 30         | <b>30,00 €</b>    |
| 5. POTROŠNI MATERIJAL OSTATAK                                    | 1   | 144,5      | <b>144,50 €</b>   |
| <b>TOTAL</b>                                                     |     |            | <b>8.434,50 €</b> |



- 
1. VRATA, PREKLOPNE BANDE I OKOVI  
(BRUŠENJE I LAKIRANJE ULAZNIH VRATA I PREKLOPNE BANDE, BRUŠENJE MESINGANIH OKOVA I KRAČUNA)
  2. PRAMAC  
BRUŠENJE I LAKIRANJE PREDNJEG DIJELA KABINE I VRATA ( BRUŠENJE DO DRVA, PREMAZIBANJE 6 RUKU LAKA )
    - 2.1. BRUŠENJE I LAKIRANJE PRAMČANE PALUBE I IROKO DETALJA ( BRUŠENJE DO DRVA, PREMAZIVANJE 8 RUKU ULJA 2 RUKE GRATIS )  
( U KVADRATURU ULAZI I KROV MANJE KABINE NA PRAMCU )
    - 2.2. BRUŠENJE KITANJE I LAKIRANJE RAZME
    - 2.3. BRUŠENJE I LAKIRANJE ULAZA U PRAMAC
    - 2.4. LAKIRANJE SIDRA
    - 2.5. VARENJE PREDNJE MESINGANE PLOČE I UGRADNJA DVIJE NA PRAMAC (80 VIJAKA)
  3. PROZORI, STUPOVI, GORNJA I DONJA ČELA  
(PO CIJENOI KVADRATA KAO I NA OSTALIM DJELOVIMA BRODA)
  4. LAKIRANJE NA DONJOJ PALUBI
    - 4.1. MATIRANJE I LAKIRANJE DONJE KABINE I PROZORA (44 M2\*5EUR \*1 RUKA)
    - 4.2. MATIRANJE I LAKIRANJE UNUTARNJE BANDE I KRME( 27 M2+5EUR\*1RUKA)
    - 4.3. RUKOHVAT DONJE BANDE I KRME (BRUŠENJE DO DRVA + 6 RUKU)
    - 4.4. DONJI STUPOVI ( BRUŠENJE DO DRVA + 6 RUKU)
    - 4.5. DONJI STUPOVI ( MATIRANJE + 2 RUKE)
    - 4.6. OVOJ NAD DONJIM STUPOVIMA ( 1,65 M2 BRUŠENJE DO DRVA + 6 RUKU )
    - 4.7. OVOJ NAD DONJIM STUPOVIMA ( 1,65 M2 MATIRANJE + 2 RUKE )
  5. RAZMA NA DONJOJ PALUBI  
(BRUŠENJE KITANJE I FARBANJE, 4 RUKE TEMELJNE I 1 RUKA LAKA)
  6. DONJA PALUBA (BRUŠENJE I LAKIRANJE PALUUBE + IROKO PODNICA + ODUŠNICI)
  7. KRMENE BITVE (PIKETANJE, BRUŠENJE 2 RUKE TEMELJNE I LAKIRANJE)

8. BRUŠENJE I LAKIRANJE ULAZA NA SUNČANU PALUBU ( SKALE, RUKOHVATI UNUTARNJI DIO KABINICE)
9. KUĆICA NA SUNČANOJ PALUBI (BEZ IROKO KROVA), (BRUŠENJE DO DRVA + 6 RUKU LAKA)
10. BRUŠENJE I LAKIRANJE NADGRAĐA (BRUŠENJE DO DRVA + 6 RUKU LAKA)
- 10.1. BRUŠENJE I LAKIRANJE NADGRAĐA (MATIRANJE I BRUŠENJE FLEKA + 2 RUKE LAKA)
11. BRUŠENJE I LAKIRANJE SUNČANE PALUBE (BRUŠENJE DO DRVA + 8 RUKU ULJA, 2 RUKE GRATIS)
12. BRUŠENJE I LAKIRANJE KRMENE SOHE (DVIJE RUKE TEMELJNE I JEDNA LAKA)
13. SKALE ZA SPUŠTANJE U MORE (DVIJE RUKE TEMELJNE + DVIJE RUKE LAKA)
14. TROŠKOVI LIFTA U NAJMU (70 EURA DAN\* 39 DANA - 10 DANA NAPLAĆENO NA PRVOM RAČUNU)
15. TROŠKOVI DIZELSKOG GORIVA ZA LIFT (LIJEVANO JE UKUPNO 7 PUTA PO 30 EURA)
16. TROŠKOVI POTROŠNOG MATERIJALA
17. PUTNI TROŠKOVI
18. OSTALI DNEVNI TROŠKOVI

| KOL   | J.MJERE | CIJENA   | TOTAL      | TOTAL      |
|-------|---------|----------|------------|------------|
| 1     | KMP     | 350,00 € | 350,00 €   | 350,00 €   |
|       |         |          |            | 2.036,80 € |
| 9,93  | M2      | 60,00 €  | 595,80 €   |            |
| 13,25 | M2      | 60,00 €  | 795,00 €   |            |
| 5     | M2      | 60,00 €  | 300,00 €   |            |
| 3,32  | M2      | 50,00 €  | 166,00 €   |            |
| 2     | KOM     | 15,00 €  | 30,00 €    |            |
| 2     | KOM     | 75,00 €  | 150,00 €   |            |
| 36    | M2      | 60,00 €  | 2.160,00 € | 2.160,00 € |
|       |         |          |            | 1.880,50 € |
| 44    | M2      | 5,00 €   | 220,00 €   |            |
| 27    | M2      | 5,00 €   | 135,00 €   |            |
| 13,5  | M2      | 60,00 €  | 810,00 €   |            |
| 9     | KOM     | 60,00 €  | 540,00 €   |            |
| 6     | KOM     | 10,00 €  | 60,00 €    |            |
| 1,65  | M2      | 60,00 €  | 99,00 €    |            |
| 1,65  | M2      | 10,00 €  | 16,50 €    |            |
| 20    | M2      | 50,00 €  | 1.000,00 € | 1.000,00 € |
| 20    | M2      | 60,00 €  | 1.200,00 € | 1.200,00 € |
| 2     | KOM     | 50,00 €  | 100,00 €   | 100,00 €   |



|      |     |          |            |            |
|------|-----|----------|------------|------------|
| 1    | KOM | 100,00 € | 100,00 €   | 100,00 €   |
| 5    | M2  | 60,00 €  | 300,00 €   | 300,00 €   |
| 23,6 | M2  | 60,00 €  | 1.416,00 € | 1.416,00 € |
| 16   | M2  | 10,00 €  | 160,00 €   | 160,00 €   |
| 112  | M2  | 60,00 €  | 6.720,00 € | 6.720,00 € |
| 1    | KOM | 50,00 €  | 50,00 €    | 50,00 €    |
| 2    | KOM | 50,00 €  | 100,00 €   | 100,00 €   |
| 29   | KOM | 70,00 €  | 2.030,00 € | 2.030,00 € |
| 7    | KOM | 30,00 €  | 210,00 €   | 210,00 €   |
| 1    | KOM | 870,00 € | 870,00 €   | 870,00 €   |
| 1    | KOM | 150,00 € | 150,00 €   | 150,00 €   |
| 43   | KOM | 10,00 €  | 430,00 €   | 430,00 €   |

TOTAL

21.263,30 €

UMANJENO ZA

6.800,00 €

TOTAL ZA NAPLATU

14.463,30 €



ARMA obrt za održavanje plovila, vl. Lovre Blaslov  
 Ulica Grigora Viteza 2, 23000 Zadar  
 Žiro račun OTP banka: HR0324070001100265470  
 Tel: 099 243 9687  
 Mail: armasuport@gmail.com

OIB : 05119978448

Zadar, 06.06.2023 13:15:36  
 Datum računa : 06.06.2023

**RAČUN 2/1/1****OBRAČUN PREMA NAPLAĆENOJ NAKNADI**

Mjesto isporuke : **Zadar**  
 Datum isporuke : **6.06.2023** Skladište : **1**  
 Dospijeće plaćanja **16.06.2023**  
 Poziv na broj plaćanja **00 2-2023-6**  
 Otpremni dokument :  
 OIB/PDV ID **18884783562**  
 Uplata na IBAN : **HR0324070001100265470**  
 Narudžba :  
 Operater **1 Lovre Blaslov**  
 Način plaćanja : **T - Transakcijski račun**

**MARTINA TOURS d.o.o.**  
**Put Murata 20 a**  
**23000 ZADAR**  
**RH**

| rbr | šifra artikla | naziv artikla-usluge              |          | j.mj.                  | količina | cijena       | vrijednost | porez %  |
|-----|---------------|-----------------------------------|----------|------------------------|----------|--------------|------------|----------|
| 1.  | 24            | Brušenje laka do drva na bokovima |          | m2                     | 70,000   | 30,00        | 2.100,00   | 0,00     |
| 2.  | 25            | Lakiranje 6 slojeva (70 m2)       |          | m2                     | 420,000  | 5,00         | 2.100,00   | 0,00     |
| 3.  | 26            | Ostali potrošni materijal         |          | kom                    | 1,000    | 100,00       | 100,00     | 0,00     |
| 4.  | 27            | Najam pokretne skele              |          | dan                    | 10,000   | 70,00        | 700,00     | 0,00     |
|     |               | %                                 | osnovica |                        |          | iznos poreza |            |          |
|     |               | 0,00                              | 5.000,00 |                        |          | 0,00         |            |          |
|     |               |                                   |          | Vrijednost bez PDV-a : |          |              |            | 5.000,00 |
|     |               |                                   |          | Iznos PDV-a :          |          |              |            | 0,00     |
|     |               |                                   |          | UKUPNO SA PDV-om : EUR |          |              |            | 5.000,00 |

**Ukupno u HRK: 37.672,50**  
 Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR = 7,53450 HRK

Ugovor : M/B "MICHELLE"

Pdv nije obračunat temeljem čl. 90. st. 2. Zakona o pdv-u

Izradio : Lovre Blaslov

Odgovorna osoba: Lovre Blaslov



## Besplatan izračun zatezne kamate

## Glavnica

22.897,80

## Od datuma (uključujući)

11.08.2023



## Do datuma (uključujući)

29.01.2025



## Vrsta kamate

Zakonske zatezne kamate za pravne osobe



Izračun kamate po Zakonu o obveznim odnosima ?

Izračunaj

Preostali broj besplatnih izračuna: 0

## Detaljni izračun

| Od datuma  | Do datuma  | Broj dana | Stopa   | Koeficijent     | Kamata   |
|------------|------------|-----------|---------|-----------------|----------|
| 11.08.2023 | 31.12.2023 | 143       | 12,00 % | 0,0470136986301 | 1.076,51 |
| 01.01.2024 | 30.06.2024 | 182       | 12,50 % | 0,0621584699454 | 1.423,29 |
| 01.07.2024 | 31.12.2024 | 184       | 12,25 % | 0,0615846994536 | 1.410,15 |
| 01.01.2025 | 29.01.2025 | 29        | 11,15 % | 0,0088589041096 | 202,85   |

## Rekapitulacija obračuna

Datum od: 11.08.2023

Datum do: 29.01.2025

Glavnica: 22.897,80

Kamata: 4.112,80

Ukupno: 27.010,60

Pogledaj pozicije i pronadi idealan posao za ljetnu sezonu - Sezonac

## Besplatan izračun zatezne kamate

## Glavnica

5.000,00

## Od datuma (uključujući)

17.06.2023

## Do datuma (uključujući)

29.01.2025

## Vrsta kamate

Zakonske zatezne kamate za pravne osobe

☐

Izračun kamate po Zakonu o obveznim odnosima ?

Izračunaj

Preostali broj besplatnih izračuna: 1

## Detaljni izračun

| Od datuma  | Do datuma  | Broj dana | Stopa   | Koeficijent     | Kamata |
|------------|------------|-----------|---------|-----------------|--------|
| 17.06.2023 | 30.06.2023 | 14        | 10,50 % | 0,0040273972603 | 20,14  |
| 01.07.2023 | 31.12.2023 | 184       | 12,00 % | 0,0604931506849 | 302,47 |
| 01.01.2024 | 30.06.2024 | 182       | 12,50 % | 0,0621584699454 | 310,79 |
| 01.07.2024 | 31.12.2024 | 184       | 12,25 % | 0,0615846994536 | 307,92 |
| 01.01.2025 | 29.01.2025 | 29        | 11,15 % | 0,0088589041096 | 44,29  |

## Rekapitulacija obračuna

Datum od: 17.06.2023

Datum do: 29.01.2025

Glavnica: 5.000,00

Kamata: 985,61

Ukupno: 5.985,61

## Ograničenja besplatnog izračuna kamata

- 3 besplatna izračuna dnevno



VL. LOVRE BLASLOV, Ulica GABORA VITEZA 1,  
23000 ZADAR

PRIMA: FINANCIJSKA AGENCIJA REGIONALNI  
CENTAR SPLIT

MAZURANIĆEVO ŠETALIŠTE 24/b 23000 SPLIT  
PISARNICA - PREDSTJEČAJNI POSTUPAK

FINANCIJSKA AGENCIJA  
REGIONALNI CENTAR SPLIT 1  
Neposredno, poštom (obično - preporučeno)  
Primljeno: 03-02-2025  
Br. pošiljke \_\_\_\_\_ potpis \_\_\_\_\_

Masa: 78g  
02.10.20 8 29.01.25 17:24:06 2.32  
R 23107 ZADAR  
RG 77 966 221 0 HR





3051231673: ALMA, ORAT 24 00224400E 9100124